چپ رهایی خواه ایران وظیفه دارد که از این جبش بزرگ اجتماعی
پشتیبانی کند. مبارزه ای که جوانان فرانسوی امروز برای رهایی
جامعه ی خود از زیر سلطه ی سرمایه و دولت انجام می دهند، در عین
حال مبارزه ی ما نیز هست، مبارزه ای که در ایران تنها از راه
پایان دادن به جمهوری اسلامی و سلطه ی استبداد و دین می گذرد.

آوریل ۲۰۱۶ – فروردین ۱۳۹۵
cvassigh@wanadoo.fr

نگـاهی بـه مـوقعبتِ جنبـش چـپِ
ایران در پرتوِ فرضهِ کمونیستی
آلن بدیو و خوانشِ شیدان وثیق

از آن
فرامرز دادور

طبقِ نظرِ آلن بدو، جنبشِ کمونیستی میبایست از ابتدا، امرِ
“زوالِ دولت” که نهادی “سرکوبگر و متمایز از جامعه است” را در

دستورِ کار قرار دهد.

جمهوری اسلامی از طریق خلق و ابداع شکل هایی توین از سازماندهی
جمعی در پیش ندارند.

باشد که کارگران و زحمتکشان، جوانان، زنان و ملیتهای ساکن ایران،
هم سو و در پیوند با هم، برای پایان دادن به اسارت خود و در راه
رهایی خود به دست خود و برای خود، جنبش های نوین آینده را ایجاد

و سازمان دهند.

مارس ۲۰۱۶ – اسفند ۱۳۹۴

cvassigh@wanadoo.frÂ

انتخابـــات، تعامـــل، آزادی و
برابری
فرهنگ قاسمی

این مقاله به دنبال مقالات دیگری که در باب به اصطلاح انتخابات در
جمهوری اسلامی به مناسبتهای مختلف نوشته شده، تنظیم گردیده است.

کنند.

۵-اصل نود و ششم: تشخیص عدم مغایرت مصوبات مجلس شورای اسلامی با
احکام اسلام با اکثریت فقهای شورای نگهبان و تشخیص عدم تعارض آنها

با قانون اساسی برعهده اکثریت همه اعضای شورای نگهبان است.

پاریس

یکشنبه ۲۵ بهمن ۱۳۹۴

ÂÂ ۱۴ فوریه ۲۰۱۶

درباره انتخابات مجلس خبرگان و
مجلس شورای اسلامی ایران

گفتگوی علی فکری با مهرداد درویش پور و پرویز نویدی

رادیو راه ابریشم، مجلۀ چشم انداز

این گفتگو را بشنوید